
Arven Eliya

H 22

Athlétique, Arven se déplace en souplesse. Ila les cheveux mi-longs, bruns, et des yeux verts
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Dague,poignard,couteau 1

Fronde 1

Glaive continental 2

2

CàC/Tir

6/5 12 8

8/7 10 8

4/3 14 8

6/5 10 10

0/0 14 8

Cotte de cuir clouté (2)

11 / 11 3 / 3

0

0

2



6

3

4

4

3

1

D'origine Tarish, les Parents d'Arven ont rapidement amassé une petite fortune en vendant leurs services d'artisans spécialisés dans une

grande ville de la côte est. Sa jeunesse s'est donc passée à s'amuser dans la ville, le rendant plus rapide et agile que bon nombre de ces

camarades. L'appel de l'aventure l'a poussé à ouvrir récemment ces services en tant qu'investigateur, à la recherche de nouvelles

aventures.

Taol-Kaer - Duché de Gorm - Urbain
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4 7 Instinctive

Exaltation

Qualité : Intuitif

Défaut : Menteur

Reste :  0         Total :  100

Ces origines, et l'envie de voyager sont les plus forts.


